

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ซอยบ้านใหม่ หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานรองพื้นทาง							
	1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	200.000	396.18	79,236.00	1.3642	540.46	108,093.75
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.000	1,009.19	50,459.50	1.3642	1,376.73	68,836.84
	1.3 งานไหล่ทาง							
3	1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	50.000	435.40	21,770.00	1.3642	593.97	29,698.63
	1.4 งานผิวทาง							
	1.4.1							
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	1.4.1.1	ตร.ม.	1,000.000	520.80	520,800.00	1.3642	710.47	710,475.36
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	8.000	226.29	1,810.32	1.3642	308.70	2,469.63
	(EXPANSION JOINT)							

สุเมต สีนวล

15 พฤษภาคม 2569 09:57:37

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ซอยบ้านใหม่ หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	188.000	94.03	17,677.64	1.3642	128.27	24,115.83
7	1.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	250.000	81.18	20,295.00	1.3642	110.74	27,686.43
8	1.5 งานโครงสร้าง 1.5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.	8.000	4,691.80	37,534.40	1.3642	6,400.55	51,204.42
9	1.6 งานเบ็ดเตล็ด 1.6.1 งานป้องกันเชิงลาด 1.6.1.1 งานโครงสร้างคอนกรีตจุดทางระบายน้ำออกสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	17.000	617.64	10,499.88	1.3642	842.58	14,323.93
รวมราคากลาง								1,036,904.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ซอยบ้านใหม่ หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขียง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขียง

นฤชัย รุนดา
(นฤชัย รุนดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมต สีนวล
(สุเมต สีนวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนิษา ด้วงทิม
(สุนิษา ด้วงทิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง